Adjunto a la presente y para fines de registro, copia simple del contrato de transferencia de 

acciones realizado por el señor Diego Ríos Sevilla a favor de la señorita Viviana Valencia 

Calahorrano, mediante el cual transfiere la totalidad de sus acciones, esto es setecientos 

noventa y nueve (799) acciones. 

Del mismo modo solicito, se me confiere nómina actualizada de accionistas de la Compañía 

que represento. 

Recibiré notificaciones en las oficinas ubicadas en Av. Colón y Reina Victoria, Edif. Banco de 
Guayaquil, Quinto piso, Of1. 503, de esta ciudad de Quito.